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1. Unicorn-Trophy 2024 Auswertung Unicorn 30.06.2024

Platz Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein DP 60 DR 60 SR 4,25 SR 2,75 SSAP 5,5 SSAP 3,65 PP1 PP1 Rifle PP4 AUT Punkte

1 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 576 476 465 478 469 299 290 286 1353

2 17 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 557 462 278 1297

3 5 1385 Achorner Josef SG Hopfgarten 539 457 286 1282

4 16 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 527 466 285 1278

5 20 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 521 449 453 277 1251

6 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 451 514 441 432 277 1232

7 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 449 456 438 454 218 1123

8 42 7925 Curtolo Edoardo Giordano PPC1500Italy 430 311 412 255 1097

9 31 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 403 426 408 238 1072

10 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 582 581 477 468 473 468 1059

11 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 536 564 469 459 456 446 1033

12 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 539 559 440 464 469 442 1028

13 23 6154 Pellin Davide PPC1500 Italy 368 395 260 1023

14 28 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 380 379 262 1021

15 8 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 523 448 971

16 22 Lena Alberto Tsn Treviso 328 375 314 264 953

ohne Wertung für Unicorn Trophy

17 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 474 461 474 464 293 292 281 767

18 4 659 Leitner Franz SG Hopfgarten 464 288 752

19 7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 464 455 472 460 264 280 752

20 15 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 416 456 466 334 285 282 751

21 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 459 285 280 744

22 34 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 458 285 277 743

23 36 Jäger Thomas SG-Kundl 459 278 279 738

24 6 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 428 439 446 282 266 728

25 10 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 452 444 273 725

26 18 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 444 381 429 278 722

27 40 Thanner Christoph SG Kundl 431 279 287 718

28 32 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 431 275 274 706

29 38 Ehrenstrasser Christian SG Kundl 406 269 675

30 39 7924 Hodova Vladislava PPC1500ITALY 278 387 665

31 9 6151 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 388 417 227 644

32 26 7095 Knoll Yves SLG Bad Wiessee 353 272 259 625

33 44 987 Gsaller Edi SSC Klesch St. Daniel 399 212 611

34 46 953 Egger Gerhard KLESCH 286 266 552

35 14 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 345 135 345

36 30 Lena Francesca PPC1500 Italy 156 178 334

37 50 Brunnner Bernhard SG Kundl 285 282 285

38 43 Krauß Jochen Hopfgarten 277 277

39 33 7812 Fischer Andreas FSC Imst, Schützengilde Mieming 272 272

40 35 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 255 268 268

41 25 62358 Collin Oliver SLG Bad Wiessee 264 247 264

42 47 986 Wibmer Heinrich SSC Klesch St. Daniel 232 232

43 27 Zass Leonhard SG Hopfgarten 231 231

44 41 Welsch Franz Josef ISB 226 226

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis DR 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 581 20

2 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 564 21

3 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 560 20

4 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 559 11

5 20 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 521 10

6 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 514 4

7 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 449 5

8 31 0 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 426 7

9  0 Lena Alberto Tsn Treviso 375 8

10 42 7925 Curtolo Edoardo Giordano PPC1500Italy 311 6

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis DP 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X Anzahl 10

1 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 582 19 26

2 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 576 24 15

3 17 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 557 19 12

4 5 1385 Achorner Josef SG Hopfgarten 539 19 13

5 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 539 14 15

6 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 536 14 15

7 16 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 527 12 21

8 8 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang523 9 17

9 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 451 14 6

10 42 7925 Curtolo Edoardo Giordano PPC1500Italy 430 6 7

11 31 0 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 403 8 12

12 28 0 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 380 9 11

13 23 6154 Pellin Davide PPC1500 Italy 368 3 8

14  0 Lena Alberto Tsn Treviso 328 2 8

15 39 7924 Hodova Vladislava PPC1500ITALY 278 4 4

16 30 0 Lena Francesca PPC1500 Italy 156 1 4

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis Open Match 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X Anzahl 10

1 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 593 33 20

2 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 582 18 25

3 20 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 566 16 18

4 17 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 563 16 16

5 34 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 551 15 15

6 40 0 Thanner Christoph SG Kundl 547 16 13

7 8 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang532 8 22

8 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 513 12 11

9 32 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 470 8 13

10 22 0 Lena Alberto Tsn Treviso 444 9 8

11 46 953 Egger Gerhard KLESCH 435 2 12

12 23 6154 Pellin Davide PPC1500 Italy 417 5 10

13 14 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 352 6 7

14 31 0 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 351 9 6

15 45 985 Dettling Horst ssc Klesch St. Daniel 325 3 7

16 47 986 Wibmer Heinrich SSC Klesch St. Daniel 321 7 8

17 39 7924 Hodova Vladislava PPC1500ITALY 304 4 2

18 44 987 Gsaller Edi SSC Klesch St. Daniel 274 10 3

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis Rifle M5 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X Anzahl 10

1 40 0 Thanner Christoph SG Kundl 573 25 15

2 50 0 Brunner Bernhard SG Kundl 572 20 19

3 16 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 565 25 12

4 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 562 23 16

5 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 561 26 14

6 36 0 Jäger Thomas SG-Kundl 551 22 16

7 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 548 26 15

8 34 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 542 19 14

9 17 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 542 11 24

10 29 0 Würtenberger Christoph SG Kundl 538 15 14

11 32 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 506 14 9

12 35 0 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 433 12 6

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis SR 2,75" 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 468 20

2 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 465 22

3 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 464 17

4 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 461 18

5 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 459 20

6 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 456 21

7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 455 13

8 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 453 13

9 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 439 9

10 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 438 16

11 6151 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 417 5

12 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 381 10

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis SR 4,25" 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 477 0

2 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 476 0

3 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 474 28

4 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 469 0

5 7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 464 0

6 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 456 0

7 10 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 452 8

8 20 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 449 0

9 18 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 444 0

10 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 441 0

11 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 440 7

12 40 0 Thanner Christoph SG Kundl 431 14

13 32 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 431 9

14 6 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 428 24

15 15 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 416 21

16 9 6151 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 388 17

17  0 Lena Alberto Tsn Treviso 314 0

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis 5-Shot 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 390 16

2 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 382 16

3 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 368 19

4 20 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 365 8

5 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 338 7

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis SSAP 3,65" 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 469 21

2 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 468 21

3 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 464 18

4 7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 460 15

5 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 446 11

6 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 442 14

7 18 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 429 12

8 15 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 334 4

9 14 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 135 0

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis SSAP 5,5" 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 478 32

2 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 474 22

3 12 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 473 28

4 7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 472 28

5 21 1333 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 469 21

6 15 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 466 26

7 16 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 466 25

8 4 659 Leitner Franz SG Hopfgarten 464 17

9 17 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 462 16

10 36 0 Jäger Thomas SG-Kundl 459 19

11 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 459 17

12 34 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 458 22

13 5 1385 Achorner Josef SG Hopfgarten 457 12

14 3 6036 Hörl Manfred SG Hopfgarten 456 17

15 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 454 11

16 8 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang448 10

17 6 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 446 11

18 10 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 444 12

19 13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 432 13

20 42 7925 Curtolo Edoardo Giordano PPC1500Italy 412 5

21 31 0 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 408 13

22 38 0 Ehrenstrasser Christian SG Kundl 406 12

23 44 987 Gsaller Edi SSC Klesch St. Daniel 399 7

24 23 6154 PELLIN DAVIDE PPC1500 Italy 395 10

25 39 7924 Hodova Vladislava PPC1500ITALY 387 9

26 28 0 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach379 6

27 25 62358 Collin Oliver SLG Bad Wiessee 353 5

28 14 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 345 5

29 46 953 Egger Gerhard KLESCH 286 2

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis Rifle 48 30.06.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 4 659 Leitner Franz SG Hopfgarten 472 27

2 11 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 471 31

3 43 0 Krauß Jochen Hopfgarten 467 29

4 40 0 Thanner Christoph SG Kundl 464 12

5 7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 462 30

6 34 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 460 15

7 29 0 Würtenberger Christoph SG Kundl 458 21

8 24 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 457 12

9 18 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 450 12

10 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 449 16

11 19 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 443 8

12 36 0 Jäger Thomas SG-Kundl 438 15

13 32 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 437 6

14 50 0 Brunner Bernhard SG Kundl 436 21

15 10 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 435 11

16 28 0 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach394 12

17 35 0 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 389 7

18 46 953 Egger Gerhard KLESCH 360 12

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis PP1 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X Anzahl 10 Anzahl 9 Anzahl 8

1 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 299 18

2 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 293 13

3 1385 Achorner Josef SG Hopfgarten 286 1

4 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 285 6 11 11 2

4 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 285 6 11 11 2

4 0 Brunner Bernhard SG Kundl 285 6 11 11 2

7 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 285 6 10

8 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 285 4

9 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 282 3

10 0 Thanner Christoph SG Kundl 279 4

11 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 278 5

12 0 Jäger Thomas SG-Kundl 278 2

13 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 277 9

14 0 Krauß Jochen Hopfgarten 277 4

15 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen277 2

16 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 275 2

17 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 273 4

18 7095 Knoll Yves SDG Bad Wiessee 272 5

19 0 Ehrenstrasser Christian Schützengilde Kundl 269 0

20 953 Egger Gerhard KLESCH 266 4

21 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 264 11

22 62358 Collin Oliver SLG Bad Wiessee 264 1

23 0 Lena Alberto Tsn Treviso 264 0

24 0 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach262 3

25 6154 Pellin Davida PPC1500 Italy 260 1

26 0 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 255 1

27 7925 Curtolo Edoardo Giordano PPC1500Italy 255 0

28 0 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 238 4

29 986 Wibmer Heinrich SSC Klesch St. Daniel 232 0

30 0 Zass Leonhard SG Hopfgarten 231 1

31 6151 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 227 0

32 987 Gsaller Edi SSC Klesch St. Daniel 212 0

33 0 Lena Francesca PPC1500 Italy 178 1

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis PP1 Optic 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 300 13

2 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 296 7

3 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 292 4

4 0 Thanner Christoph SG Kundl 287 5

5 7812 Fischer Andreas FSC Imst, Schützengilde Mieming 284 3

6 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 282 5

7 0 Lena Alberto Tsn Treviso 275 2

8 0 Welsch Franz Josef ISB 267 5

9 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 260 3

10 985 Dettling Horst ssc Klesch St. Daniel 136 0

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis PP1 Rifle 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 292 14

2 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 290 6

3 0 Thanner Christoph SG Kundl 289 9

4 659 Leitner Franz SG Hopfgarten 288 15

5 0 Brunner Bernhard SG Kundl 282 11

6 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 280 6

7 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 280 0

8 0 Jäger Thomas SG-Kundl 279 5

9 5166 Geißinger Jakob SLG Simsseeschützen 278 3

10 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 277 9

11 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 274 6

12 7812 Fischer Andreas FSC Imst, Schützengilde Mieming 272 2

13 0 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 268 4

14 0 Welsch Franz Josef ISB 226 0

15 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 218 2

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis PP3-AUT 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 296 16

2 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 287 8

3 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 279 10

4 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 279 3

5 0 Thanner Christoph SG Kundl 274 5

6 0 Lena Alberto Tsn Treviso 274 1

7 0 Zick Christoph USG Bludenz/Bürs 273 5

8 4862 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 268 3

9 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 267 1

10 0 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 265 1

11 0 Welsch Franz Josef ISB 263 4

12 0 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach259 1

13 7924 Hodova Vladislava PPC1500ITALY 246 2

14 0 Elsensohn Bernd USG Bludenz/Bürs 239 1

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis PP4-AUT 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 286 5

2 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 282 5

3 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 281 7

4 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 266 4

5 7095 Knoll Yves SLG Bad Wiessee 259 3

6 62358 Collin Oliver SLG Bad Wiessee 247 0

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun



1. Unicorn-Trophy 2024 Ergebnis SM 30.06.2024

Rang WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 299 16

2 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 290 7

3 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 289 18

4 4289 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 289 9

5 5704 Zerlauth Guntram USG-Bludenz/Bürs 287 6

6 0 Ehrenstrasser Christian Schützengilde Kundl 283 5

7 6427 Sulzberger Günter ESV-Bludenz 275 0

8 91 Lahres Andreas PPC - Team Pfalz e.V. 272 4

Schützengilde Kundl 2024 Mike Lun


